«Kabûs-nâme» de, Nûşîrevân'ın nasihatleri arasında «Zamanın bilgi sahibi edemediği kişiye birşey öğretmek için hiçbir bilgin zahmet çekmesin» mealinde bir söz vardır ki hemen hemen bu kıt'anın aynıdır (Ruben Levy basması, London, 1951, bâb. VIII, s. 31). Tehran Üniversitesi Tarih Profesörü Akay-ı Muctebâ Mînovî, bu kıt'ayı, Ayasofya K. de 4019 No. da kayıtlı olan ve hicrî 700 (1300) sularında «Ravzat-al-Nâzır» adı altında tertiplenmiş bulunan bir şiir mecmuasında, «Edep incisini aramıyan şeref meclisinde oturup zevk edemez. Zamanın, seni terbiye etmesini istemiyorsan edeb öğrenmiye bak» mealinde ve şu tarzda yazılı bulunduğunu haber vermek lûtfunda bulundular, fakat orda da şâiri bildirilmemiştir :

37. a da, bir kere daha «Musemmâ» kitabından bahseder. Aynı varakta «Kitab-al-Kalâid» den bahsedilmektedir. «Tuhfat-al-Vasâyâ» nın da kaynaklarından olan bu kitap hakkında şimdilik hiçbir bilgimiz yok. «Asrâr-al-Ârifin» i de bilemiyoruz.

49. b. «Salvat-al-Ârifin» den bahsediyor. Bu kitap, hicrî 255 te (868-869) vefat eden Muhammed-ibn-i Aliyy-al-Hakîm-al-Tirmizî'nin «Navâdır-al-usûl fî Ma'rifati Ahbâr-al-Rasûl» adlı kitabıdır. Salvat-al-Ârifin va Bustân-al-Muvahhidîn» diye anılmıştır (1293. h, İst. basması ve Yûsuf İlyen Serkis'in «Mu'cam-al-Matbûat-al-Arabiyyati va-l-Muarraba'sı, Mısır, 1346-1928, I, s.